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   Teisipäev, 6. november 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EKNK KÄINA osadusgrupi pastor URMAS ELMI; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: VELJO KAPTEIN´i jutlus teemal SEA OMA ELUMAJA ASJAD KORDA; 10.45 PILK AJALUKKU: Pastor ja kirikuloolane TOIVO PILLI kõneleb Perpetuast, oma veendumustele kindlaks jäänud noorest naisest    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS NAGEL; 11.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU mälestusteraamatut „VILJANDI KIRIKUMÕIS KÕNELEB“, loeb AARE VILU    
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KORRALIKUST INIMESEST PATUSEKS (Lk 4:31-5:11). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            ELEKTRIKARJANE: JUMALAS ENESES ON ALGUS . Isa Stanislaus Dobrovolskisel on olnud suur mõju ka paljude eestlaste pöördumisloos. Leedu kaputsiinimunga jutlustest pani saate kokku REIN ÕUNAPUU    
                Kell 14            ÜHESKOOS: ISAD ja POJAD. Isadepäeva künnisel jagavad omi mõtteid isa ja poeg, pastorid REIN ja IVO KÄSK, vestlust juhatab ALLAN RANDLEPP    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            LAULAN SUUST JA SÜDAMEST: MUUSIKAST NELIPÜHILASE VAATENURGAST. Saatejuhi ALEKSANDRA KREMENETSKI vestluskaaslaseks on ülistusmuusik JANELI KUUSK    
                Kell 17            TEATED, 17.05 Kirikuisa Augustinuse PIHTIMUSI loeb KÜLLIKE VALK; 17.15 PILK AJALUKKU: Pastor ja kirikuloolane TOIVO PILLI kõneleb Perpetuast, oma veendumustele kindlaks jäänud noorest naisest; 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke JOHANNESE esimesest kirjast loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU mälestusteraamatut „VILJANDI KIRIKUMÕIS KÕNELEB“, loeb AARE VILU    
                Kell 19            MINU MUUSIKA: TÜDRUK TÜRNPU TÄNAVAST. Samme oma muusikuteelt Tallinnast Portugalini jagab saates IRIS OJA. Saatejuht on MARIUS PETERSON    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: Ühiskonna ja kiriku teemadel arutlevad taas JANEK MÄGGI, RAIDO ORAS ja ILMAR TOMUSK. Saatejuht on INDREK LUIDE
    
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele  ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGiI jutlust  – KINNITATUD USUELU    
                Kell 22            PLUSSPUNKT: GLS ja JUHTIMINE. Saates kõnelevad GRETE-MAARJA TÖTT ja KARL KÄND ning saatejuhid MAARJA-LIIS MÖLDER ja KRISTO TOOTS    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja       23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            IGIHALJAS INIMENE: UUS TAEVAS JA UUS MAA. Autorisaates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
    
                Kell 1       öösel            IISRAEL ja MEIE: Imedest tulvil lehtmajade püha ringreisist  Pühal Maal jagavad mälestusi MARGUS KALDARU, PEETER PÜSSIM, RAJAR VIIK ja LEA KÜÜNARPUU. Usutleb ÜLO NIINEMÄGI    
                Kolmapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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